

Gylingparken ApS
Frederikshaldparken 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 22 36 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Peder Aastrup Skipper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gylingparken ApS
Frederikshaldparken 6
8300 Odder

CVR-nr.: 34 22 36 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Aastrup Skipper

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

Peder Skipper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af ejendomme. I 2018 har selskabet ikke ejet nogle ejendomme, og årets drift har primært været afholdelse af omkostninger i forbindelse med salget af de 13 lejemål i Gyllingparken, som er solgt i 2017, og som ikke var kendt ved årsrapportens aflæggelse for 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.309 kr. mod 1.708.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.697 kr. mod 990.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere sin virksomhed sin virksomhedskapital ved egen indtjening, idet selskabet i 2019 har erhvervet en ny udlejningsejendom.

Selskabets årsrapport for 2018 er på denne baggrund aflagt med henblik på selskabets fortsatte drift jf. note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-103.309	1.708.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-169.205
Driftsresultat	-103.309	1.539.678
Andre finansielle indtægter	7.655	5.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.043	-273.731
Resultat før skat	-119.697	1.270.951
3 Skat af årets resultat	26.000	-280.928
Ordinært resultat efter skat	-93.697	990.023
Årets resultat	-93.697	990.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
Disponeret fra overført resultat	-93.697	-259.977
Disponeret i alt	-93.697	990.023

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.810	225.155
Udsudte skatteaktiver		26.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>19.869</u>
Tilgodehavender i alt		<u>258.810</u>	<u>249.635</u>
Likvide beholdninger		<u>147.296</u>	<u>6.844.599</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>406.106</u>	<u>7.094.234</u>
Aktiver i alt		<u>406.106</u>	<u>7.094.234</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-89.037	4.660
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.037</u>	<u>1.334.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	0	3.850.652
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	25.772
	Gæld til tilknyttede virksomheder	402.643	1.434.489
	Selskabsskat	0	191.928
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>256.733</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.143</u>	<u>5.759.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>415.143</u>	<u>5.759.574</u>
	Passiver i alt	<u>406.106</u>	<u>7.094.234</u>

1 Usikkerhed om going concern**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør kr. -8.704, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reableres ved fremtidig positiv indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.024	41.631
Andre finansielle omkostninger	4.019	232.100
	<u>24.043</u>	<u>273.731</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	191.928
Årets regulering af udskudt skat	-26.000	89.000
	<u>-26.000</u>	<u>280.928</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.660	264.637
Årets overførte overskud eller underskud	-93.697	-259.977
	<u>-89.037</u>	<u>4.660</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.250.000	0
Udloddet udbytte	-1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>

Noter

7. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Skipper Holding ApS, CVR-nr. 25646827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.